
                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 31.01.2025 г. № 13 

с. Данково 

 

Об отмене постановления администрации Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области от 28.11.2024 г. № 

66 «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, 

являющегося собственностью Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области, и предназначенного для целей 

образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской 

помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и 

социального обслуживания детей» 

 

На основании экспертного заключения правового управления Правительства 

Воронежской области № 19-62/20-996-П от 29.11.2022 г., согласно абзацу 5 части 

10 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

абзаца 2 части 3 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", администрация 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 

28.11.2024 г. № 66 «Об утверждении Положения о порядке использования 

имущества, являющегося собственностью Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области, и предназначенного 

для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания 

медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной 

защиты и социального обслуживания детей». 

 

 

 

 

Глава администрации  

Данковского сельского поселения 

 

М.Н. Федоркова 

  

 

  

 


